

Príloha č. 1

Por. č.	Názov tovaru	Technické vlastnosti	Jednotka	Množstvo	Cena bez DPH za jednotku	Cena bez DPH spolu
1	Ambulantná kniha	A3, obojstranné, 1ks- 1 kniha 500 listov tvrdý obal	knihá	130	71,5000 €	9 295,0000 €
2	Bakteriolog vyšetrenie	Formát - 1/3 A4, vyhotovenie - list, papier - PB 50g, kód IGAZ 215 alebo ekvivalent	ks	30 000	0,0110 €	330,0000 €
3	Dekurz pre porodnú sálu A4	A4, list, hmotnosť: 70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 429 alebo ekvivalent	ks	13 000	0,0209 €	271,7000 €
4	Dekurz pre šestonedelie	A4, list, hmotnosť: 70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 430 alebo ekvivalent	ks	20 000	0,0209 €	418,0000 €
5	Deník tranzit lekára	A4 - Kn á 200 listov obojstranné 1ks=1 kniha - tvrdá väzba , kód IGAZ 579 alebo ekvivalent	knihá	6	12,0000 €	72,0000 €
6	Deník záznam rehabilitačného pracovníka	A5/50 kód IGAZ 396 alebo ekvivalent	blok	150	0,5500 €	82,5000 €
7	Dodací list transfuzneho materiálu	A5/100 kód IGAZ 574 alebo ekvivalent	blok	10	1,5400 €	15,4000 €
8	Dodat. hlás. zmien v počte diel	A5, 100 listov, hmotnosť: 60g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 345 alebo ekvivalent	blok	250	1,1200 €	280,0000 €
9	Dovoienka A6 samoprepis	A6 samoprepis, 100 listov, hmotnosť: 180g, rozmer: 105x148mm, kód IGAZ 912 alebo ekvivalent	blok	700	0,7700 €	539,0000 €
10	Evidencia pacientov fyziatricko - rehab. oddelenia	A4 - Kn á 100 listov obojstranné 1ks=1 kniha - tvrdá väzba , kód IGAZ 395 alebo ekvivalent	knihá	20	7,7000 €	154,0000 €
11	Evidenčná karta chorých na zub. nador	A5 kód IGAZ 546 alebo ekvivalent	ks	2 000	0,0264 €	52,8000 €
12	Evidenčný list dispenz	A6 kód IGAZ 354 alebo ekvivalent	ks	1 000	0,0143 €	14,3000 €
13	Gravidiogram	A6 Dvojlist, kartón, 3-farebné, obojstranné, kód IGAZ - Tlačivá FN NR 101101 alebo ekvivalent	ks	2 000	0,1320 €	264,0000 €
14	Hlásenie prenosnej choroby	A6 B obojstran. / 10kartiček v bloku 1ks = 1 blok, kód IGAZ 605 alebo ekvivalent	blok	100	0,1430 €	14,3000 €
15	Hlásenie o ukonč. izolácie	A6 B obojstran. / 10kartiček v bloku 1ks = 1 blok, tvrdý kartón, kód IGAZ 608 alebo ekvivalent	blok	1 000	0,1320 €	132,0000 €
16	Hlásenie pohlavnej choroby Z(MZ SR) 8-12y	A4 kód IGAZ 529 alebo ekvivalent	ks	50	0,0330 €	1,6500 €
17	Hlásenie počtu chorých	A5 B(á 100listov jednostran.) kód IGAZ 344 alebo ekvivalent	blok	700	1,1500 €	805,0000 €
18	Hlásenie zhub. nádoru	A4 - 3 listová súprava, biely papier, kód IGAZ 543 alebo ekvivalent	súprava	100	0,0990 €	9,9000 €
19	Chorobopis A4 2 list	A4, list, hmotnosť:70g, rozmer: 210x297 mm, kód IGAZ 334 alebo ekvivalent	ks	60 000	0,0385 €	2 310,0000 €
20	Index ošetrovaných	A4/100 Blok, šitý, kód IGAZ 367 alebo ekvivalent	blok	20	2,6400 €	52,8000 €
21	Knihá došých faktúr	A4 Z (á 50listov obojstran) 1ks=1 zošit, kód IGAZ 117 alebo ekvivalent	knihá	40	0,8800 €	35,2000 €
22	Knihá omamných látok	29x31cm Kn 56 listov , tvrdá väzba biely papier, kód IGAZ 492 alebo ekvivalent	knihá	4	11,0000 €	44,0000 €
23	Knihá operačná 200list	(á 200 listov obojstran) 1ks=1 kniha , tvrdá väzba biely papier, kód IGAZ 358 alebo ekvivalent	ks	20	25,8500 €	517,0000 €
24	Knihá príchodov a odchodov	A4, 50, listov, hmotnosť: 55g, VOL, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 189 alebo ekvivalent	knihá	300	0,9900 €	297,0000 €
25	Lekárska prepustacia správa	A4 , kód IGAZ 243 alebo ekvivalent	ks	80 000	0,0198 €	1 584,0000 €

26	Lekárska správa náleží	A5, kód IGAZ 200 alebo ekvivalent	ks	2 500	0,0110 €	27,5000 €
27	Lekársky poukaz na cezhraničnú starostlivosť	A5 B4(á 50 listov obojstran sypaný) 1ks=1blok, kód IGAZ 209 alebo ekvivalent	blok	30	0,9900 €	29,7000 €
28	Lekársky poukaz na zdravotnú starostlivosť	A5, 50 listov, hmotnosť:70g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 225 alebo ekvivalent	blok	1 500	0,7700 €	1 155,0000 €
29	Lekársky predpis - sypaný biely A6 100 l	A6, 100 listov, hmotnosť: 80g, rozmer: 105x148mm, kód IGAZ 222 alebo ekvivalent	blok	2 700	0,5940 €	1 603,8000 €
30	Lekársky predpis na cezhraničnú starostlivosť	A6 (á 100 listov jednostranné sypaný) 1ks = 1 blok, kód IGAZ 204 alebo ekvivalent	blok	30	0,7250 €	21,7800 €
31	Lekársky predpis na ošanné lieky	A6, 3x25 list., hmotnosť: 80g, rozmer: 105x148mm, kód IGAZ 417 alebo ekvivalent	blok	180	0,7250 €	130,6800 €
32	List o preliadke mŕtveho	A4, kód IGAZ 226 alebo ekvivalent	ks	2 000	0,0220 €	44,0000 €
33	Medzin. očkovačiek preukaz	A6 formát: 12,8 x 8,7 cm , vyhotovenie: zošit , papier: bezdrvený ošetrový, kód Šetiv 148150 alebo ekvivalent	zošit	800	0,6600 €	528,0000 €
34	Mesačný vykaz fyziatricko	A4 ,kód IGAZ 394 alebo ekvivalent	ks	1 500	0,0220 €	33,0000 €
35	Návr na kúpeľ starostlivosť	formát: A4, 4 list-súpr., hmotnosť: 55g, rozmer: 210x297mm,kód IGAZ 213 alebo ekvivalent	súprava	1 600	0,1540 €	246,4000 €
36	Obal chorobopisu pre psychiatriu	kus, hmotnosť:180g, rozmer: 50,2 x 310mm, kód IGAZ 337 alebo ekvivalent	ks	6 500	0,1320 €	858,0000 €
37	Objednávková A5 samoprepisovacia	A5/100, samoprepis, kód IGAZ 150 alebo ekvivalent	blok	90	1,6500 €	148,5000 €
38	Objednávková liekov	(á 100listov jednostran) 1ks = 1 blok, kód IGAZ 339 alebo ekvivalent	blok	40	1,6500 €	66,0000 €
39	Objednávková omamní látok	formát: A5, 25x4 listy, hmotnosť: 55g, rozmer: 148, 5x210, kód IGAZ 416 alebo ekvivalent	blok	40	1,8700 €	74,8000 €
40	Objednávková tertiár. materiál	A5 100listov, blok tŕnaci samoprepis 1ks = 1blok,kód IGAZ 573 alebo ekvivalent	blok	70	1,5400 €	107,8000 €
41	Označenie odberu biela	4,5x3,5 samolepka,matry, kód IGAZ 560 alebo ekvivalent	ks	100 000	0,0198 €	1 980,0000 €
42	Podpisová kniha A4 - harmónia	A4 KN á100 listov obojstrm 1KS - 1Kniha , tvrdá väzba, kód IGAZ 6101 alebo ekvivalent	ks	20	11,0000 €	220,0000 €
43	Pokladničná zloženka banky 4 diely číslovaná.	formát: A6 • vyhotovenie: súprava+číslovanie • papier: samoprepis, 100 listov	blok	600	1,6500 €	990,0000 €
44	Postový peňažný poukaz Rl	perforované kus, hmotnosť: 80g, rozmer: 100x210mm, farebnosť: 2+0, (bude obsahovať číslo účtu, adresáta) verejný obstarávateľ konkrétne údaje upresní úspešnému uchádzačovi	ks	2 000	0,0550 €	110,0000 €
45	Potvrđ. o odovzdaní a prevzaní vecí	A5, kód IGAZ 370 alebo ekvivalent	ks	3 700	0,0264 €	97,6800 €
46	Potvrdenie o úschove	formát:2/3 z A4, 100 listov, hmotnosť: 60g, rozmer: 100x210mm, kód IGAZ 237 alebo ekvivalent	blok	550	0,8250 €	453,7500 €
47	Potvrdenka s juxtou, A6, 25 x 4 listov, samoprepis	Potvrdenka s juxtou, A6, 25 x 4 listov, samoprepis číslovaná (IGAZ 36) alebo ekvivalent	blok	1 000	0,8800 €	880,0000 €
48	Poukaz na okuli a optik.pomôcku	formát: A5, 50 listov, hmotnosť: 70g, rozmer: 148,5x210 mm, kód IGAZ 410 alebo ekvivalent	blok	2	0,8800 €	1,7600 €
49	pôrodná kniha	A4 Kn (á100listov obojstran) 1ks = 1 kniha, tvrdá väzba, kód IGAZ 426 alebo ekvivalent	knihna	30	8,2500 €	247,5000 €
50	Pôrodopis	A4 D obojstran. 1ks = 1 dvojlist, biely papier,kód IGAZ 427 alebo ekvivalent	ks	6 000	0,0385 €	231,0000 €
51	Predpis stravy pre oddel.	2/3 A4, 100 listov, hmotnosť: 70g, rozmer: 105x297 mm,kód IGAZ 644 alebo ekvivalent	blok	1 820	0,9350 €	1 701,7000 €
52	Predvolanie na lekář. vyšetrenie	A6 kód 221 IGAZ tlačivá alebo ekvivalent	ks	780	0,0154 €	12,0120 €
53	Preukaz FBLR A5	A5 Karton, kód ABC plus 110510 alebo ekvivalent	ks	7 800	0,0385 €	300,3000 €
54	Preukaz o zdrav. starostlivosti	A7,kus, hmotnosť: 10g, rozmer: 74x105,mm,kód IGAZ 233 alebo ekvivalent	ks	6 500	0,0088 €	57,2000 €
55	Pripustka	A7, 100 listov, hmotnosť: 10g, rozmer: 74x105 mm, kód IGAZ 39 alebo ekvivalent	blok	25	0,3300 €	8,2500 €

56	Prijemka A4 samoprepis	A4, 100 listov, kód IGAZ 316 alebo ekvivalent	blok	26	3,3000 €	85,8000 €
57	Prikaz na dopravu osoby zo zdr. dôvodov	A6, 100 listov, hmotnosť: 60g, rozmer: 105x148, kód IGAZ 412 alebo ekvivalent	blok	400	0,4550 €	198,0000 €
58	Registraturný denník A4	A4 Kn (á100listov obojstran) 1ks = 1 kniha, tvrdá väzba, kód IGAZ 031 alebo ekvivalent	knihla	10	4,9500 €	49,5000 €
59	Rozpis služieb evid. odprac. hod.	A4 L obojstran. 1ks = 1 list, kód IGAZ 368 alebo ekvivalent	ks	1 500	0,0220 €	33,0000 €
60	Sprtev list na RTG vyšetrenie	formát: A5, 2list, hmotnosť: 70g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 203 alebo ekvivalent	ks	40 000	0,0242 €	968,0000 €
61	Sprerod list bioplic. Materiálu	A4 (á 8listov, samoprepis) 1ks = 1 súprava, samprepis, čierno-biely, kód IGAZ 389 alebo ekvivalent	súprava	200	0,2200 €	44,0000 €
62	Stravenka 400 x 120 mm - 1000 listkov	rozmer: 400x120 mm, 100 listov, hmotnosť: 60g, rozmer: 400x120mm, kód IGAZ 48 alebo ekvivalent,	blok	160	3,3000 €	528,0000 €
63	Súhrn zář. údajov o prevádzke vozidla	A4 K obojstran. 1ks = 1 karta, biely papier, kód IGAZ 270 alebo ekvivalent	ks	1 000	0,0550 €	55,0000 €
64	Teplotná tabuľka	A4, list, hmotnosť: 80g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 249 alebo ekvivalent	ks	25 000	0,0209 €	522,5000 €
65	Teplotny listok pre detské odd.	A3 L obojstran. 1ks = 1 list, kód IGAZ 453 alebo ekvivalent	ks	20 000	0,0396 €	792,0000 €
66	Úmrtvý listok	A7, kus, hmotnosť: 10g, rozmer: 74x105mm, kód IGAZ 247 alebo ekvivalent	ks	2 000	0,0110 €	22,0000 €
67	Výdajka - prevodka A5 samoprepis bez DPH	A5, 50x2listy, hmotnosť: 53g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 007 alebo ekvivalent	blok	500	1,5400 €	770,0000 €
68	Výdajka - prevodka A5 samoprepis	A5, samoprepis, hmotnosť: 170g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 380 alebo ekvivalent	blok	200	1,6500 €	330,0000 €
69	Vymenný list - poukaz A6 100list	A6, 100 listov, hmotnosť: 70g, rozmer: 105x148mm, kód IGAZ 202 alebo ekvivalent	blok	1 300	0,4400 €	572,0000 €
70	Zápis o priebehu ošetrovania A4 - Dekurz	A4, kód IGAZ 166 alebo ekvivalent	ks	40 000	0,0198 €	792,0000 €
71	Zápisná kniha zomrajch	A4/100 Kniha, tvrdý obal	knihla	6	6,6000 €	39,6000 €
72	Záznam o anesteze	2 list A4, kus, hmotnosť: 53g, rozmer: 420x297mm, kód IGAZ 335 alebo ekvivalent	ks	17 000	0,0418 €	710,6000 €
73	Záznam o novorodencovi	A4, kus, hmotnosť: 70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 431 alebo ekvivalent	ks	7 000	0,0220 €	154,0000 €
74	Záznam o prevádzke sanit. vozidla	formát: A5, 100 listov, hmotnosť: 53g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 56 alebo ekvivalent	knihla	60	1,1000 €	66,0000 €
75	Záznam o priebehu reh. star. A4	A4 K obojstran. 1ks = 1 karta, kód IGAZ 342 alebo ekvivalent	ks	9 000	0,0495 €	445,5000 €
76	Záznam o priebehu reh. starostlivosť	A5, list, hmotnosť: 170g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 343 alebo ekvivalent	ks	7 000	0,0264 €	184,8000 €
77	Záznam o spotrebe omam. látok	A4, 26 listov, hmotnosť: 70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 413 alebo ekvivalent	blok	40	1,6500 €	66,0000 €
78	Záznam o tranzízi	A4, kus, hmotnosť: 70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 577 alebo ekvivalent	ks	20 000	0,0220 €	440,0000 €
79	Záznam o vyšet. krv. skupin	A4 Kn (á200listov) 1ks = 1 kniha, tvrdá väzba, kód IGAZ 567 alebo ekvivalent	knihla	2	11,0000 €	22,0000 €
80	Záznam o zdravot. a chorobe	A3, kód IGAZ 544 alebo ekvivalent	ks	2 000	0,1100 €	220,0000 €
81	Zdravot. záznam pre prac. psychiatrie A3	A3, kus, hmotnosť: 70g, rozmer: 297x420mm, kód IGAZ 489 alebo ekvivalent	ks	1 500	0,0440 €	66,0000 €
82	Zdravotný záznam pre chirurg. pracoviská	A4, kód IGAZ 498 alebo ekvivalent	ks	25 000	0,0209 €	522,5000 €
83	Zdravotný záznam pre JIS a AIM 840x297mm	A4, kus, hmotnosť: 80g, rozmer: 840x297mm, kód IGAZ 245 alebo ekvivalent	ks	40 000	0,0880 €	3 520,0000 €
84	Zdravotný záznam pre neonatológiu	A4, kód IGAZ 500 alebo ekvivalent	ks	3 000	0,0440 €	132,0000 €
85	Zdravotný záznam pre pediatrické pracovisko	A4, kus, hmotnosť: 80g, rozmer: 840x297mm, kód IGAZ 488 alebo ekvivalent	ks	7 000	0,0220 €	154,0000 €

86	Zdravotný záznam pre pôrodné pracoviská	A4, kus, hmotnosť: 70g, rozmer:210x297mm, kód IGAZ 499 alebo ekvivalent	ks	5 000	0,0220 €	110,0000 €
87	Zdravotný záznam pre vnútorn. lekárstvo	A4, kus, hmotnosť: 70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 497 alebo ekvivalent	ks	20 000	0,0209 €	418,0000 €
88	Zdravotný záznam s 3-mi klopami A4 2-1.	hmotnosť: 180g, rozmer: 426,5x297mm, kód IGAZ 224 alebo ekvivalent	ks	12 000	0,2530 €	3 036,0000 €
89	Ziadenka na opravu- príkaz na prácu 50-1	A5/50 Blok, perforovaný, šitý, kód IGAZ 346 alebo ekvivalent	blok	250	0,6600 €	165,0000 €
90	Ziadenka na prepravu A6 100 list	A6 B (á 100 listov jednostran) 1ks= 1blok, kód IGAZ 109 alebo ekvivalent	blok	90	0,6600 €	59,4000 €
91	Ziadenka na vypratíe prádla + príloha	1 blok = 100listov, väzba lepená, Samoprepis – celý blok, Formát A4	blok	1 000	2,2000 €	2 200,0000 €
92	Ziadenka o krvný prípravok a	A4, kus, hmotnosť:70g, rozmer: 210x297mm, kód IGAZ 586 alebo ekvivalent	ks	20 000	0,0200 €	400,0000 €
93	Ziadenka o liečeb. rehabilitáciu	A5, kus, hmotnosť: 70g, rozmer: 148,5x210mm, kód IGAZ 232 alebo ekvivalent	ks	15 000	0,0110 €	165,0000 €
94	Ziadenka o parazitolog. vyšet.	rozmer: 210x100, kód IGAZ 235 alebo ekvivalent	ks	4 500	0,0100 €	45,0000 €
95	Ziadenka o sérologické vyšet.	210x100 mm, kód 236 IGAZ tlačivá alebo ekvivalent	ks	20 000	0,0110 €	220,0000 €
96	Ziadosť o prac voľno	A6, 100listov, hmotnosť: 60g, rozmer: 105x148mm, kód IGAZ 279 alebo ekvivalent	blok	200	0,7150 €	143,0000 €
97	Ziadosť o umele Denník	Z(MZ SR) 7-12;formát: A4, súprava, hmotnosť: 55g, rozmer:210x297mm, kód IGAZ 438 alebo ekvivalent	súprava	1 000	0,1650 €	165,0000 €
98	radiodiagnosticskeho oddelenia	pre protizápalovú terapiu, denný záznam ožarovanych pacientov, formát A 4, 50 listov, jednoča: blok, kód 404 IGAZ tlačivá alebo ekvivalent	blok	6	1,6500 €	9,9000 €
99	Kniha došlejí - odoslanej pošty	formát A4, tvrdá väzba, 1 ks = 1 kniha, 96 listov, kód IGAZ 113 alebo ekvivalent	knihna	10	5,5000 €	55,0000 €
	Výpis z lekárskeho predpisu - A6 blok, 100- list.	formát A6 1 blok =100 listov, kód IGAZ 411 alebo ekvivalent	blok	100	0,8800 €	88,0000 €
F	Kniha evidencie osdb	formát: A4 • vyhotovenie: zošití, 20 listov • papier: bezdrevený ošetrový, kód Ševt 060590 alebo ekvivalent	knihna	12	2,2000 €	26,4000 €
F	Kniha evidencie služieb	Je vyhotovené v zmysle ustanovení zákona č. 473/2005 Z. z. a príslušnej vyhlášky a je povinnou evidenčnou knihou pre SBS. Musí byť umiestnená na každom chránenom objekte, formát: A4 • vyhotovenie: zošití, 20 listov • papier: bezdrevený ošetrový, kód Ševt 060590 alebo ekvivalent	knihna	12	2,2000 €	26,4000 €
F	Kniha prevzatia a odovzdania služby	Je pomocná evidenčná kniha a je často používaná na každom chránenom objekte. Do tejto knihy pracovníci SBS zaznamenávajú priebeh ich služby, formát: A4 • vyhotovenie: zošití, 40 listov • papier: bezdrevený ošetrový	knihna	12	3,3000 €	39,6000 €
F	Inšpekčná kniha dozoru	Je vyhotovené v zmysle ustanovení zákona č. 473/2005 Z. z. a príslušnej vyhlášky a je povinnou evidenčnou knihou pre SBS. Musí byť umiestnená na každom chránenom objekte, formát: A4 • vyhotovenie: blok 20 listov (10x2)listov • papier: bezdrevený ošetrový, kód Ševt 060540 alebo ekvivalent	knihna	12	4,4000 €	52,8000 €
	Kniha evidencie kľúčov	formát: A4 • vyhotovenie: zošití, 50 listov• papier: bezdrevený ošetrový, kód Ševt 062020 alebo ekvivalent	knihna	20	3,3000 €	66,0000 €
F	Kniha evidencie zásahov a záznam o zázahu	formát: A4 • vyhotovenie: zošití, 22 listov • papier: bezdrevený ošetrový, kód Ševt 060590 alebo ekvivalent	knihna	12	2,2000 €	26,4000 €
	Kniha elektronickej registráciej pokladnice	knihna podľa zákona platného od 1.3.2009 (zákon č. 289/2008 Z.z.), formát: A4 tvrdá väzba, zošití, 22 listov	knihna	12	7,7000 €	92,4000 €
	Zdravotný záznam A4 - bočná klopá	formát A4, 560 x 390 mm, kód IGAZ 212 alebo ekvivalent	ks	1 000	0,1100 €	110,0000 €
	Ziadenka na vypratíe prádla - osobnej bielizne + príloha	1 blok = 100 listov, väzba lepená, Samoprepis – celý blok, Formát A4	blok	1 000	2,2000 €	2 200,0000 €
	Výročný listok do knižnice	samoprepisovací, rozmer VxŠ 10,5 x 14,8 cm	ks	2 000	0,0110 €	22,0000 €

